INDICAÇÃO Nº 487/2014
Solicita reconstrução de passeio público na Travessa Xavier, esquina com a Rua Rui Barbosa, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reconstrução de passeio público na Travessa Xavier, esquina com a Rua Rui Barbosa, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando a segurança dos pedestres, pois, vários idosos já caíram na calçada devido a falta de conserto da mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 08:46:54 02155/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário